
UCHWAŁA NR IX/76/2019
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXIII/132/2016 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 
22 kwietnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakrzew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (Dz.U. z 2018r., 
poz. 1457 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr XXIII/132/2016 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 22 kwietnia 
2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakrzew, poprzez zmianę 
w Załączniku Nr 1 - Regulamin przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zakrzew - w rozdziale - Zasady ubiegania się 
o stypendium pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„Zasady ubiegania się o stypendium.

1. O stypendium może ubiegać się uczeń, który spełnia w trakcie nauki jeden z n/w warunków:

a) w przypadku ucznia szkoły podstawowej klas IV-VI - osiąga wysokie wyniki w nauce i w 
wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego osiągnął ze wszystkich 
przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych średnią ocenę 5,5,

b) w przypadku ucznia szkoły podstawowej klas VII-VIII - osiąga wysokie wyniki w nauce i w 
wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego osiągnął ze wszystkich 
przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych średnią ocenę 5,2,

c) w przypadku ucznia gimnazjum - osiąga wysokie wyniki w nauce i w wyniku rocznej 
klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego osiągnął ze wszystkich przedmiotów 
obowiązkowych i nieobowiązkowych ocenę 5,2,

d) w przypadku uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych osiągnął znaczące sukcesy 
w olimpiadach i konkursach, zdobył tytuł finalisty lub laureata konkursów przedmiotowych 
organizowanych przez Mazowieckie Kuratorium Oświaty oraz innych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu - załącznik nr 1 nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 7695



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Stawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7695


		2019-06-19T09:16:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




